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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$5,512,083.00SERVICIOS PERSONALES $952,417.79 $946,262.27$0.00 $4,559,665.21$5,512,083.00

$4,057,534.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $845,460.22 $845,460.22$0.00 $3,212,073.78$4,057,534.00

$18,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $0.00 $0.00$0.00 $18,000.00$18,000.00

$744,588.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $744,588.00$744,588.00

$247,468.00SEGURIDAD SOCIAL $49,979.57 $43,824.05$0.00 $197,488.43$247,468.00

$444,493.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $56,978.00 $56,978.00$0.00 $387,515.00$444,493.00

$160,642.86MATERIALES Y SUMINISTRO $51,900.46 $51,900.46-$37,129.84 $71,612.56$123,513.02

$109,704.46Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $44,770.12 $44,770.12-$43,149.44 $21,784.90$66,555.02

$25,358.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $3,130.34 $3,130.34$7,600.00 $29,827.66$32,958.00

$24,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $4,000.00 $4,000.00$0.00 $20,000.00$24,000.00

$1,580.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00-$1,580.40 $0.00$0.00

$3,836,675.35SERVICIOS GENERALES $1,677,706.58 $1,670,835.58$168,651.46 $2,327,620.23$4,005,326.81

$211,200.00SERVICIOS BÁSICOS $32,106.73 $32,106.73$0.00 $179,093.27$211,200.00

$223,447.88SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $4,350.00 $4,350.00-$127,133.88 $91,964.00$96,314.00

$2,266,907.56SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,212,492.41 $1,212,492.41$319,097.65 $1,373,512.80$2,586,005.21

$31,801.02SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $348.00 $348.00-$1,409.02 $30,044.00$30,392.00

$127,904.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $29,232.00 $29,232.00$5,856.00 $104,528.00$133,760.00

$550,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $333,879.01 $333,879.01$137,758.00 $353,878.99$687,758.00

$269,361.89Servicios de traslados y viáticos $37,275.98 $37,275.98-$170,450.74 $61,635.17$98,911.15

$28,000.00SERVICIOS OFICIALES $4,996.47 $4,996.47$4,996.47 $28,000.00$32,996.47

$128,053.00OTROS SERVICIOS GENERALES $23,025.98 $16,154.98-$63.02 $104,964.00$127,989.98

$309,242.59TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $97,347.18 $97,347.18-$144,242.59 $67,652.82$165,000.00

$309,242.59AYUDAS SOCIALES $97,347.18 $97,347.18-$144,242.59 $67,652.82$165,000.00

$39,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$10,700.00 $49,700.00$49,700.00

$12,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00-$4,100.00 $7,900.00$7,900.00

$27,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$14,800.00 $41,800.00$41,800.00

$310,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $378,000.00 $328,000.00$50,000.00 -$18,000.00$360,000.00

$310,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $328,000.00 $278,000.00$0.00 -$18,000.00$310,000.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $50,000.00 $50,000.00$50,000.00 $0.00$50,000.00

$10,167,643.80   Total del Gasto $3,157,372.01 $3,094,345.49$47,979.03 $7,058,250.82$10,215,622.83


